
 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
Název zakázky: „Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem“
evidenční číslo zakázky Z2022-020037 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek
(dále též „VZ“). 

1. Označení zadavatele
město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01
Zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou                                                                                                             
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby s názvem „Rekonstrukce UMT a rozšíření fotbalového hřiště“ 
v rozsahu dle technické dokumentace zpracované Ing. Miroslavem Machem, fyzickou osobou podnikající, se 
sídlem Domažlice, Vodní 31, PSČ 344 01, IČO 16737385 a projektové dokumentace zpracované společností 
First House s.r.o., se sídlem Praha 2, Nusle, Slavojova 579/9, PSČ  128 00, IČO 01467557 a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Jedná se o rekonstrukci povrchu hřiště včetně rozšíření hrací plochy 
a modernizace osvětlení.    
Hřiště bude využíváno k pořádání soutěžních utkání pořádaných Fotbalovou asociací České republiky (FAČR),  
proto musí být stavba fotbalového hřiště provedena v souladu s Prováděcím pokynem FAČR k  atestacím hřišť 
s umělými trávníky nové 3. generace (UT3G), v platném znění. Předmětem veřejné zakázky je také doložení 
atestace FAČR a certifikace FIFA na realizované hřiště. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
Cena bez daně z přidané hodnoty 6.144.403,42 Kč
daň z přidané hodnoty               1.290.324,72 Kč
celková cena               7.434.728,14 Kč

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení

5. Označení účastníků zadávacího řízení.
Účastník 1: nabídka s pořadovým číslem 1 byla zneplatněna účastníkem ve lhůtě pro podání nabídek 
Účastník 2: nabídka s pořadovým číslem 1 byla zneplatněna účastníkem ve lhůtě pro podání nabídek 
Účastník 3: StavoSport s.r.o., se sídlem Fryšták, Dolní Ves, Přehradní 233, PSČ 763 16, IČO 29278481
Účastník 4: UTsport s.r.o., se sídlem Praha 6, Vokovice, Nad lávkou 672/5, PSČ 160 00, IČO 03760359
Účastník 5: A SPORT PRODUKT s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Sarajevská 1232/3, PSČ 120 00, IČO 
45315868
Účastník  6:  VYSSPA  Sports  Technology  s.r.o.,  se  sídlem  Plzeň  2-Slovany,  Východní  Předměstí,  Skladová 
2438/6, PSČ 326 00, IČO 27967638
Účastník  7:  Stavinsport,  s.r.o.,  se  sídlem  Praha  1,  Nové  Město,  Klimentská  1746/52,  PSČ  110 00,  IČO 
24712370
Účastník 8: TSP Plus s.r.o., se sídlem Plzeň 3, Jižní Předměstí, Husova 722/13, PSČ 301 00, IČO 05650780

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Účastník  UTsport  s.r.o.,  se  sídlem Praha 6,  Vokovice,  Nad lávkou 672/5,  PSČ 160 00,  IČO 03760359 byl 
vyloučen z důvodu nedoložení kvalifikace a následného odstoupení ze zadávacího řízení. 

 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ (nejnižší nabídková cena  v Kč  
bez DPH).  Hodnotící  komise  konstatovala,  že ekonomicky nejvýhodnější  nabídku podal  účastník  UTsport 
s.r.o., se sídlem Praha 6, Vokovice, Nad lávkou 672/5, PSČ 160 00, IČO 03760359. Hodnotící komise proto 
doporučila  zadavateli,  aby  s  výše  uvedeným dodavatelem uzavřel  smlouvu  za  předpokladu,  že  vybraný 
dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zadavatel požadoval jako podmínku pro  
uzavření smlouvy. 
Dne 11.04.2022 vybraný dodavatel zaslal sdělení, že kvalifikační doklady dokládat nebude, protože nejsou 
schopni plnit termín VZ. Z důvodu nedoložení kvalifikace a následného odstoupení byl vybraný dodavatel 
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
Nové hodnocení nabídek neproběhlo, protože vyloučení účastníka zadávacího řízení neznamenalo ovlivnění  
původního pořadí nabídek. 
Jako druhá nejvýhodnější nabídka v pořadí byla nabídka společnosti Stavinsport, s.r.o., se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, IČO 24712370.  Nabídka účastníka zadávacího řízení splnila 
veškeré podmínky stanovené zadavatelem a není v rozporu s platnými právními předpisy.

  
     Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost Stavinsport, s.r.o., se 

sídlem Praha 1, Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, IČO 24712370. 
    

8. Označení poddodavatele/ů
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele
                        
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků

Nabídky byly podány pouze elektronicky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
-----

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

Domažlice 31 .05.2022
JUDr. Zdeněk Novák 
starosta


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení.
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2022-05-31T08:21:48+0200




